様式第４号

後援等名義使用事業実施報告書

令和  年  月  日

  鈴 鹿 商 工 会 議 所

会頭 田中 彩子 殿

                （申請者）

   住 所

   名 称

                 代表者              ○印

   年   月   日付け・鈴商議発第    号にて後援等名義使用

承認のありました事業を下記のとおり終了致しましたので、その結果につきまして

 報告します。

記

１．事業の名称

２．実 施 期 間

３．実 施 場 所

４．実施結果の概要

  （添付書類等）